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„Верче и јаготките”-обработка на текст
[image: Shopkins strawberry png, Picture #836106 shopkins strawberry png]На страна 162 во учебникот прочитај го текстот „ Верче и јагодите “ 5 и повеќе  пати.  

[image: One of my fave shopkins shopkins strawberry strawberryk...]   Во тетратката за домашна работа одговори ги прашањата од текстот. Прво препиши го прашањето, а потоа одговори со целосна реченица. 

  [image: 29 Drawn Strawberry food Free Clip Art stock illustrations - Clip ...]  Препиши го текстот „ Верче и јаготките “ со ракописни букви. Внимавај  на правилното пишување на буквите, правилно поврзувај ги буквите  и пишувај со убав ракопис.
                                                                                       [image: Shopkins clipart red, Picture #219596 shopkins clipart red]         
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